
27-07-2017

Fono: 90895377
Teléfono:

E-mail:

pnunezs@interior.gov.cl

Código # Cant. Precio $ $ Subtotal

2052426 1 60000 $ 60.000

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

Observaciones

Natalie Henriquez Medina                     

Encargada de Finanzas

DIRECCIÓN

RUT

Forma pago

Emitida por 

Barco Andes N°87, Poblac. Gral Carrera.

16.365.164-5

Contra factura a 30 días

Percy Christian Núñez Santana

Gobernación Provincia General Carrera, rut 60.511.112-2, fono: 2411259.-

$ 60.000

$ 9.580

Subtotal Neto $ $ 50.420

SEÑOR                                                 

Con cargo al Programa Autoconsumo 2017.

Demandante: Gobernación Provincia General 

Carrera.                                                              

Unidad de compra: Presupuesto

 Rut 60.511.112-2    

Gobernación Provincial 

General Carrera.         

Bernardo O"Higgins 192.             

Chile Chico.        

CRISTIAN ALEJANDRO CABEZAS VERA

Orden de Compra N° 438

IVA (19%)

Total (IVA incl.)

Descripción del producto

Flete desde Coyhaique a Chile Chico, correspondiente a 98 metros lineales de nylon

DATOS DEL PROVEEDOR

mailto:pnunezs@interior.gov.cl

